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SUSIEN ULVONTAA VUORILLA, LAULAVAT 
HIEKKADYYNIT...  

SEIKKAILU MONGOLIASSA 2012! 
 
Mongolia on äärimmäisen kiehtova maa! Siellä koet voimakkaana luonnon ja ihmisten riippuvuuden toisistaan. Maaseudulla paimen-

tolaiselämä on jatkunut samankaltaisena vuosisatoja. Tutustumme matkallamme ihmisten elämäntapaan, aistimme luonnon voiman, 
näemme vapaina vaeltavat eläinlaumat.  
Liikumme luonnossa lähes koko matkan ajan. Mongolian yleisin kulkuneuvo on hevonen, sillä liikutaan pienestä pitäen. Mottomme on 
maassa maan tavalla, joten mekin liikumme pääasiassa hevosilla. Mongolianhevoset ovat pienikokoisia, vahvoja ja varmajalkaisia ja 
jokainen matkalainen saa itselleen sopivan hevosen. Varusteemme ratsastusvaelluksen aikana kuljetetaan jakkivankkureilla. 
Mukanamme on oma kokki, hevosmiehiä, jakkivankkurimiehiä, mongolialainen lääkäri ja opas, joka puhuu englantia. Ateriat nautitaan 
ruohikolla tai jurtassa, mikä pystytetään joka leiriin. 
 
       
Aika 25.7.-8.8.2012,  15 pv. (ohjelma Mongoliassa 14 pv).   
Reitti Ulaanbaatar, Jalman Meadows, n. 120 km koilliseen Ulaanbaatarista, Khan Khentii Strictly Protected Area, Arbuud Sands 140 
km etelään Ulaanbaatarista.  
Osanottajat  Enint. 12 henkeä + matkanjohtaja 
Osanottoedellytykset Täytyy pitää eläimistä ja uskaltaa nousta hevosen selkään. Päivämatkat ratsailla ovat noin 4-8 tunnin (15 
– 35 km) mittaisia mukaan luettuna tauot, joten kuntoa pitää olla sen verran, että jaksaa pysyä mukana. Reitti ratsastusosuudella on 

välillä helppoa niittyaluetta, välillä nousuja ja laskuja matalien vuorten rinteillä ja metsissä.  Väsymis-, laiskotus- yms. tapauksissa 
mahdollisuus liittyä vankkurijoukkoihin. Matka sopii sekä aloittelijoille että kokeneille ratsastajille. Lisätietoja Sailalta.  
Ratsastus Teemme matkan aikana 6 päivän ratsastusvaelluksen ja ratsastelemme muulloinkin aina kun mahdollista. 

Ratsuina hyviä mongolian hevosia, valitsemme jokaiselle sopivan hevosen. Mahdollisuus aina valita joko 
pitkä ratsastusmatka tai kulkea esim. jakkivankkureiden mukana lyhyempää reittiä seuraavaan leiriin.  



Varusteet Lähtijät saavat erillisen yksityiskohtaisen varusteluettelon. Lämmin makuupussi on tarpeen, hyvät sadevarusteet 
myös sekä ratsastuskypärä.  Koska liikumme paikasta toiseen, eikä tavaratiloja ole liikaa, mukaan kannattaa ottaa vain aivan 
välttämättömät varusteet. 

Säätila Samantyyppinen kuin Suomessa samaan aikaan. Yleensä lämmintä yli 20 astetta. On varauduttava suuriinkiin lämpötilojen 
vaihteluihin, sateeseen ja tuuleen. Yöt voivat olla viileitä, päivät kuumia. 
Terveys Mongoliaan ei vaadita erityisiä rokotuksia, mutta kaikkien perusrokotusten on syytä olla kunnossa. Tarkista 

tilanteesi lääkäriltäsi! Liikumme puhtaassa luonnossa, joten sairastumisvaara on korkeintaan samaa  
luokkaa kuin kotimaassamme. 

 

 
PÄIVÄOHJELMA          Majoitus Ateriat 
1. pv (Lento Mongoliaan) 
2. pv Saavumme  Ulaanbaatariin ja majoitumme hyvään hotelliin keskustaan.    hotelli  LP 
3. pv Totuttelemme aikaan ja paikkaan. Lyhyt kiertoajelu, käymme erittäin mielenkiintoisessa  
luonnontieteellisessä museossa ja vierailemme viimeisen kaanin talvipalatsissa. 
Valmistaudumme retkeämme varten.       hotelli    ALP 
 
ARBUD SANDS – LAULAVAT HIEKAT 

4. pv Aamiaisen jälkeen  matkaamme autolla Arbud Sands –hiekkasärkille,   jurttaleiri   ALP 
matka kestää n. 4-8  h.  Majoitumme 3-4 hengen jurttiin. Vierailemme paikallisen  
paimentolaisperheen luona. Kokeilemme ratsastamista sekä hevosilla että kamelilla. 
5.pv Teemme ratsastusretken hiekkasärkillä ja käymme paimentolaisten luona.   jurttaleiri   ALP 
 
6. pv Muutaman tunnin ajo Huhtiin Ovoon ja arojen laakson kautta Ulaanbaatariin,    teltat   ALP 
missä lounas ravintolassa. Jatkamme matkaa iltapäivällä ja tapaamme ratsastusvaellus- 
henkilökuntamme. Leiriydymme ensimmäisen kerran telttoihin. 
 
RATSASTUSVAELLUS ALKAA!        teltat   ALP 
7. pv Kuljemme lehtikuusimetsissä, vuorenrinteitä ja ihastelemme mahtavia näkymiä vuorilta.  
Ratsastamme myös puuttomilla aroilla, kukkuloilla, joilla silloin tällöin näkee koivikkoja ja satunnaisesti lehtikuusimetsiä. Vaelluksen 
aikana tapaamme paikallisia  paimentolaisia, jotka usein ovat hevosmiestemme sukulaisia tai ystäviä. Kaikki varusteemme, 
leirintävälineemme, matkatavarat yms. kuljetetaan vaelluksen aikana jakkivankkureissa. Jopa oma jurtta tulee mukaan!  
Metsät tulevat näkyviin kun ratsastamme kohti Hentiin erämaata, jossa sijaitsee Khan Khentii Strictly Protected Area – tiukasti suojeltu 

alue. Alue on osa Gorkhi Terelj kansallispuistoa. Mongoliassa Siperian metsäseudut kohtaavat Keski-Aasian erämaat ja arot. 
Ratsastamme koko ajan tällä rajavyöhykkeellä. 
8. pv SHARBULAG VALLEY  
Koko päivän ratsastus harjanteiden yli joilta on mahtavat näköalat ja saavumme Sharbulagin laaksoon. Vuoristo on n. 1500-2500m 
korkuista ja siellä on lehtikuusimetsiä. Jakkivankkurit matkaavat alhaalla laaksoissa  seuraten joenvartta. 
9. pv SHARBULAG VALLEY 
Tänään on mahdollisuus joko levätä leirissä, kuljeskella niityillä  ihailemassa perhosia tai tehdä mukava ratsastuslenkki tällä upealla 
alueella. Usein on mahdollista nähdä gaselleja, villisikoja hirviä.  Täällä on kuultu iltaisin nukkumaanmenoaikaan susien ulvovan 
vuorilla… 
10. pv. HENTII MOUNTAINS  
Ratsastamme solan läpi kohti Tuul-joen ylempiä osia. Olemme lähellä Hentii-vuoriston pääharjaa. Hevosten voimin pääsemme paikoille 
mistä on mahtavat näköalat. Tämä on osittain metsäistä aluetta. 
11. pv  HENTII MOUNTAINS 
Koko päivän ratsastus kohti Hentiin ylempiä rinteitä. Khan Khentiin Special Protected Area on täysin erämaa ilman asutusta eikä siellä 
ole laidunmaita. Alue on n. 2700 km2 kokoinen (kolme kertaa Yellowstone).  
12. pv JALMAN MEADOWS          jurtta    ALP 
Puolen päivän ratsastusmatka ja ylitämme mukavasti Tuuljoen hevosen selässä saapuen Jalman Meadowsiin, joka on kuuluisa 
villikukistaan. Majoitumme puolipysyvään jurttaleiriin, joka sijaitsee kauniilla metsäisellä niityllä Tuul-joen yläjuoksulla. 
   
13. pv ULAANBAATAR           hotelli      ALP 



Palaamme illalla Ulaanbaatariin ja kirjaudumme samaan hotelliin kuin tullessamme. Voit tutustua itseksesi kaupunkiin. Opas on paikalla 
neuvomassa mielenkiintoisiin paikkoihin. 
14. pv ULAANBAATAR 

Viimeinen päivä Mongoliassa. Opas taas paikalla neuvomassa päivällä.     hotelli      A P 
Ennen illallista upea kansanmusiikki- ja –tanssiesitys. Läksiäisillallinen. 
15. pv Kotiinlähtöpäivä              A  

 
Huom. Ohjelmaa joudutaan todennäköisesti justeeraamaan milloin säiden, kulkuneuvojen tms. syiden vuoksi. Mutta jos matkaan 
lähtee hieman seikkailumielellä voin taata Hyvin Mielenkiintoisen Matkan!    

 
MATKAEHDOT JA HINNAT      

Matkalla noudatetaan yleisiä valmismatkaehtoja ja niiden lisäksi matkan erityisluonteen ja –järjestelyiden vuoksi 
noudatetaan alla mainittuja erityisehtoja: 
ILMOITTAUTUMISET JA VARAUKSET 

 Matka järjestetään jos sille ilmoittautuu 1.4.12 mennessä 8 henkilöä. Kaikille matkan varanneille ilmoitetaan viivytyksettä, 
ellei matkaa voida järjestää.   

 Matkavaraus vahvistetaan tilausvahvistuslomakkeella.  

 Varauksen peruuttamisesta on Scorzalle ilmoitettava joko sähköpostitse tai kirjeitse. Peruutuksissa noudatetaan matkan 
peruutusehtoja. 

HINTA Ohjelman hinta on 2385 €  ellei yllättäviä valuuttakurssi- tms. muutoksia tapahdu (usd:n kurssi 1,2771, 13.1.12)  .   
Matkan hintaan ei sisälly lentoja. Lennoista jäljempänä. Osallistujat joutuvat hankkimaan Mongoliaan viisumin, minkä hinta on n. 50 €. 
MAKSUT  Matkan hinta erääntyy maksettavaksi  4 päivän kuluttua matkan päätyttyä. 

Peruutuksesta aiheutuvat kulut, ks. peruutusehdot. 
Hinta sisältää Yllä olevan ohjelman ja sen mukaiset majoitukset, kuljetukset perillä ja ateriat, ei juomia. Ratsastusvaelluksen 
aikana juomavesi saadaan keittämällä.  
Majoitus on pääasiassa 2 hengen teltoissa tai 2 h hotellihuoneessa tai 2-3 hengen jurtissa. Lisämaksusta 1 hengen majoitus. Teltat ovat 
huippulaatuisia ja jokaiselle on myös makuualusta.  
Hevosmiehiä tulee vaellukselle mukaan yksi 3-4 meikäläistä kohden, mukaan tulee myös opas (puhuu englantia), kokki, 
mongolialainen lääkäri, suomalainen matkanjohtaja ja jakkivankkurikuljettajia.  
 
Hintaan ei sisälly Matkat Suomesta Mongoliaan eikä viisumi n. 50 €, jonka jokainen hankkii itse Kirkkonummella sijaitsevasta 
Mongolian kunniakonsulaatista (www.mongolia.fi). Juomat eivät sisälly matkan hintaan.  
 
Lennot Scorza varaa ryhmälle matkan aikatauluun sopivat lennot Mongoliaan. Lentolippujen hinta ei sisälly matkan hintaan. Jokainen 
matkalainen voi vapaasti valita matkustustapansa Mongoliaan, kunhan on Ulaanbaatarissa matkan alkaessa.  
  
 
Muut kulut Matkan aikana tulee kuluja juomista ja 3 ateriasta. Tuliaisina suosittuja ovat erilaiset kashmir-tuotteet, käsityöt, 
taide.  
Lisämaksusta 1 hengen huone hotellissa. Mahd. myös 1 hengen telttamajoitus lisämaksusta. 
 
Jotkin erityisruokavaliotoiveet saattavat aiheuttaa lisäkuluja.  Ruoka- ja majoitustoiveista on kerrottava hyvissä ajoin ennen matkaa. 
PERUUTUSEHDOT 
 Matkan erityisluonteesta johtuen peruutusehdot ja -aikataulut ovat tiukat. 

 16.3.-15.5.12 peruutuskulut ovat 100 €; 

 16.5.-30.5.12 peruutuskulut ovat 250 €; 
 1. -31.6.12 peruutuskulut ovat 50% matkan hinnasta; 
 1.-12.6.12 peruutuskulut ovat 70% matkan hinnasta;  
 12.6.12 jälkeen peruutuskulut ovat 100% matkan hinnasta.  

 
MUUT EHDOT       

 Matkavakuutus on pakollinen jokaiselle osallistujalle. Lue ehdot tarkkaan.  
 Ratsastusosuudella kypärä on pakollinen.  
 Varaamme oikeudet mahdollisiin matkanjärjestäjästä riippumattomiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin. 

 

LISÄTIEDOT  Saila Joutsio     

       
 
  

Kauppakatu 15 G 5       www.scorza.fi  
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